AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CONSÓRCIO PUBLICO DE SAÚDE DA MICROREG. DE CRATEÚS, torna público
que realizará as  09:00, do dia 26 de fevereiro de 2025, no endereço eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nº 15/25DL. Objeto: Consórcio Público de
Saúde  da  Microrregião  de  Crateús  necessita  garantir  serviços  odontológicos
especializados para atender à demanda de próteses dentárias totais superiores e
inferiores,  assegurando  cuidado  contínuo  e  de  qualidade  para  os  pacientes
atendidos pelo Centro de Especialidades Odontológicas – CEO-R, em conformidade
com as metas de saúde pública locais..    Aviso de Contratação Direta à disposição
na  Comissão  de  Contratação,  no  endereço:  --  e  no  endereço  eletrônico:  .
Crateús/CE, 21 de fevereiro de 2025.